
令和 ７年  ７月  ２４日 

令和６年度卒業生・保護者の皆様 

江戸川区立 西一之江小学校 

校 長 五 十 嵐 一 嘉 

旧 6 年 担 任 一 同 

 

「令和６年度卒業アルバム」引き渡しについて 

  

児童１３１名が卒業してから、早４ヶ月が過ぎました。保護者及び卒業生の皆様におかれましては、

お健やかにお過ごしでしょうか。 

 さてこの度、昨年度より制作してまいりました卒業アルバムが完成し、本校に届いたことをお知らせ

します。 

 つきましては、卒業生の皆様にお渡したいと思い、日時を設けました。学業および部活動等でご多用

とは存じますが、できる限り卒業生本人が受け取りに来校できるよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日 時 ： 令和 ７年 ８月 ２５日（月）   

      午前１０時～午前１１時３０分 

      午後１時～午後３時  

場 所 ： 西一之江小学校 体育館 

持ち物 ： アルバムを持ち帰るための手さげ 

  

なお、上記の日時に来校できない場合は、事前にご連絡いただき、引き渡しの日を確認の上、本校に

来校させてください。また、遠方にお住まいや、年内に引き渡しが不可能な場合は、恐れ入りますが着

払いでの郵送という形をとらせて頂きます。 

 

お問い合わせ        

西一之江小学校      

旧６年担任 仙田・佐藤 

０３－３６５１－４８４５ 


